
ISTITUTO COMPRENSIVO BAZZANO MONTEVEGLIO
Via De Amicis, 6 40053 VALSAMOGGIA  loc. BAZZANO (BO)

e-mail:   boic86300t@istruzione.it        Posta certificata: boic86300t@pec.istruzione.it
tel. 051835111 Sito web: http://www.icbazzanomonteveglio.gov.ittel. 051835111 Sito web:

http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it

All’Albo Online
Al sito web
Alla docente prof.ssa Zini Barbara

OGGETTO: AFFIDAMENTO LABORATORIO DI DANZA NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
“GENERAZIONE VALSAMOGGIA”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER L’AVVIO DI UN 
LABORATORIO DI DANZA NELL’AMBITO DEL PROGETTO GENERAZIONE VALSAMOGGIA prot. 
n. 10434 c14 del 16/10/2019 prot. 4931 c14 del 07.08.2019;
Vista l’unica candidatura presentata in data 17/10/2019 prot. 10481 c14;
Verificati i requisiti di accesso  e i titoli richiesti, 

DECRETA
Di affidare l’incarico alla docente ZINI BARBARA per un numero di ore pari a 45 per docenza e n. 15 ore per
la sorveglianza durante i pasti.
L’importo lordo dipendente sarà di € 35,00 per la docenza e di € 17,50 per la sorveglianza ai pasti.
Il  laboratorio avrà  inizio il  giorno  23  ottobre  come da calendario  concordato e  fino al  27  maggio,  ogni
mercoledì: 
- DALLE 13.00 ALLE 13.30 ASSISTENZA AL PRANZO 
- DALLE 13.30 ALLE 15.00 LABORATORI PRESSO LA PALESTRINA DELLA SCUOLA PRIMARIA
DI BAZZANO .

Al termine del progetto verranno liquidate le ore effettivamente svolte e autocertificate all’interno di una breve
relazione sull’attività svolta

La documentazione è visionabile presso la sede dell’I.C. Bazzano Monteveglio in via De Amicis, 6
loc. Bazzano.

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                             Marco Mongelli

BOIC86300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010538 - 21/10/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da MARCO MONGELLI

mailto:boic86300t@istruzione.it
http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
mailto:boic86300t@pec.istruzione.it

		2019-10-23T13:15:22+0200
	MONGELLI MARCO




